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אסיפת ישוב 
באסיפה שהתקיימה ב 08.09.2020 אושר 

הרחבת מרכז הישוב : הכולל 16 מגרשים )250 מ'( בבניה מרוכזת ורוויה.	 
ו 14 יחידות של 500 מ' ע"פ דגמי ההרחבה )כחלק מההרחבה הקודמת(.	 
תב"ע עתידית של הישוב )מתחת לבריכה( הכוללת 	 
תב"ע של ועד האגודה הקהילתית עם 37 יחידות )250 מ'( בבניה רוויה	 
תב"ע ועד חקלאי – 14 יח' צמודי מגרש לנחלות הקימות ו9 מגרשים מתחת 	 

לבריכה בצמוד להרחבת האגודה הקהילתית.
האסיפה התקיימה בצורה מכובדת ורצינית, תודה לכל המשתתפים 

תודה לכל הועדים הישנים והנוכחי, לועד החקלאי, ועדת תכנון, מועצה וכל 
המתנדבים והצוותים לאורך הדרך. 

קהילה 
מערכת הגיל הרך 

נפתחה בצל הקורונה על כל המשמעויות.
ביצענו שיפוץ משמעותי בשירותי גן פשוש וגן חצב כל שירותים מונגשים לנכים

תודות – למנהל הגנים וועדת חינוך על פתיחת השנה האיכותית והחלקה.

נוער 
קורס מדצ"ים ישובי - קיימנו קורס ישובי בהובלתה של עדי מיכאלי, נתלי וגיאה

אין ספק שהקורס היה איכותי ורציני וחיבר בין ערכי התנועה, המועצה ואלון הגליל.
אנו רואים במדצ"ים הכוח המניע של התנועה וחניכיו.

ועדת נוער – בחודשים האחורנים אנו בונים את הגדרות ההועדה וחלוקת אחריות 
של בעלי תפקידים, תהליך זה ניכר משמעותית בועדה ובמוטיבציה לעשיה

תודות – לעדי, נתלי, גיאה וועדת נוער על ההשקעה והתוצאות.

ועדת מובילים 
ניכרת ההשקעה של הועדה בפעילות בים וביבשה 

חוג התעמלות, הרצאות וסיורים
תודה לצביה פיזם וחברי הועדה על הפעילות הרצינית והמשמעותית

תרבות תרבות תרבות
לא יאומן שגם בימים אילו שרון והועדה מאפשרים לנו תרבות איכותית ויפה.

הופעה של חמי רודנר, קורין עלאל ויום הילד במתכונתה החדשה ועוד...
תודה לשרון ולועדת תרבות ולצוותים המתנדבים.

מרכז לילד ולמשפחה 
ב 15.09 תתקים הפתיחה הרשימה של מרכז לילד ומשפחה 

המרכז יאפשר פעילויות רבות לתושבי האזור בכלל ואלון הגליל בפרט.
כולל – סדנאות, הרצאות, טיפול משפחתי ואישי.

 תודות – לדקלה מנהלת האשכול הצפוני במועצה, למחלקת רווחה על הדחיפה
והקמת המרכז בישוב.

פיתוח הישוב 
מבנה קהילה 

בחודש האחרון יצאנו למכרז קבלנים להקמת המבנה.
הערכה שבחודשיים הקרובים יהיה קבלן זוכה, בהנחה שיענה על דרישותינו.

גני משחקים 
גן משחקים חדש הוקם על הכביש הראשי, שבעתיד יהיה מחובר למבנה הקהילה

מצ"ב תמונה לקראת סיום ההקמה.
הגדלת גן משחקים 

ביום ראשון הקרוב 13.08.20 יחלו עבודות בגן המשחקים
 התכנית, הרחת גן המשחקים הקיים עם מתקן נינגה גדול וכן הנגשת הגן והוספת

מקומות ישיבה.
הרחבת גן כושר 

בתכנון הוספת מתקני כושר ומשחק ובעתיד הוספת תאורה באזור המתקנים.
קירוי מגרש + מערכת סולארית 

בימים אילו סיימנו את הכנת החוזה לקראת חתימה ויציאה לדרך.

תקציב 2021
התחלנו בהכנת תקציב לשנה הקרובה 

הועדות מכינות ויגישו את המלצתם לתקציב לשנה הקרובה.
זה הזמן של כל תושב להשפיע על התקציב דרך הועדות או ישירות אלי כפי שפרסמתי.

אלון הגליל

ספטמבר 2020תושבים יקרים,
סיכום פעילות קיץ  משולחן מנהל הישוב והקהילה
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תרבות
  את הקיץ פתחנו בסדנת יין מרתקת 

שהעבירה לנו סמדר שחם, היה טעים, מעניין ומפנק.
 את טו באב חגגנו ב"ערב מהסרטים"

 5 מתחמי הקרנה שונים ברחבי היישוב, 3 סרטים, 
יין וחטיפים ובעיקר אווירה של קהילה אוהבת.

 אנסמבל "ילדות גדולות" הופיע על  הדק עם המופע 
"באה מאהבה" , זה היה ערב מקסים ומרגש

מופע סטנדאפ מצחיק ברחבת המזכירות
 ולסיום הקיץ )שעוד לא ממש נגמר( - 

 הופעות מיוחדות בבריכה - 
חמי רודנר מאחר את אסף שריג וקורין אלאל

מה בהמשך? 
מקבלים את  השנה החדשה במגוון אירועים חגיגים:

הרמת כוסית  ב 17/9	 
פסטיבל יין בגת הקדומה - 17-20/9	 
מופע הקיץ השנתי של "החובבים" ב 24/9	 
ערב יום כיפור - ערב קהילתי	 
פסטיבל לילות סוכות - בחול המועד סוכות	 
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בריכה
 הקיץ האחרון היה בסימן מעורבות של הקהילה. 

ההתגייסות יוצאת דופן. יזמויות אישיות וקהילתיות מרגשות ומפתיעות כל שבוע. 

אירועי תרבות, קהילה וספורט חדשים נערכים על בסיס קבוע או משתנה: 
מסיבות סיום כיתה ו, פרידה מבני יב', יום הילד לעולים לכיתה א', קבלת שבת, 
מופעים, סרטים ועוד ועוד, ואפילו ישיבת ועד! השטח הוא יפה ומזמין והציבור 

לומד את האפשרויות. 

אנו מזמינים את התושבים ליזום ולקחת חלק באירועים קהילתיים בשטחי 
הבריכה המגוונים. הבריכה היתה השנה עמוסה במיוחד בתושבים, למרות ואולי 
בגלל הקורונה. פעילויות רבות היו מוצלחות. אנו מפיקים לקחים לקראת השנה 

הבאה. אנו מחפשים תושבים שרוצים להיות מעורבים בפעילויות השונות, הן 
בהתנדבות והן בשכר. )מצילים, אנשי צוות להפעלת המזנון, ניקיון וכל רעיון 

נוסף( עוד יתרון גדול השנה היה הגמישות: הוספת שעות רחצה, הארכת העונה 
עד למקסימום האפשרי. הכל אפשרי. מעגל השחיינים גדל השנה מאוד. גם כמות 
הילדים שסיימו בהצלחה קורס שחיה היתה גדולה ומרשימה וגם כמות המשפחות 

שפקדו את הבריכה, במיוחד מרגע שאושר לנו לפתוח את בריכת הפעוטות. 

יש לנו דק חדש עם ג'ימבורי )לא מכלאה, אל תדאגו( ומשחקים לילדים, ויש דק 
גדול נוסף שמשמש לאירועים וגם לישיבה רגועה.

כל העובדים והמתנדבים הם כמובן מהיישוב וזה כיף גדול 'לגלות' עוד ועוד 
כוחות חדשים ומיוחדים. תודה לכל העוסקים במלאכה: צביקה רובינשטיין, 

צביקה עמית, רענן עוזרד, יהב כץ, יואב פיזם ועוד.

ועדת מובילים –פעילות קיץ
תחת מגבלות הקורונה ניסינו לשמור על שגרת פעילות לוותיקי הישוב. ניסינו לגוון 

בין פעילות אקטיבית )סיור /התעמלות( לפעילות פסיבית)הרצאות(. נעזרנו בכוחות 
מקומיים ובאנשי מקצוע חיצוניים.  הפעילויות התאפשרו בזכות תקציב ועדת ותיקים 

בישוב, השתתפות נוספת של המועצה וכמובן תשלום חלקי של החברים.

אז מה היה לנו:
סיור בעכו העתיקה – יצאנו בשתי קבוצות )עקב מגבלות הקורונה( לסיור בעכו, 

בהדרכת בן הרובע העתיק, עבדו. הכרנו פנים חדשות של עכו ולמדנו על הקשיים 
שאיתם מתמודדת החברה לפיתוח עכו )פיתוח/מול שימור ועוד(.

סיור בתערוכת אמני העמק  – במוזיאון ביפעת
מחלקת התרבות במועצה גייסה את נטע, מדריכה מקסימה.

זכינו להסברים מאירי עיניים ששדרגו את חווית הצפייה בתערוכה. 

הרצאות של חברי הישוב – נהננו משתי הרצאות של חברותנו : 
איריס חיימוב סיפרה לנו על חשיבות השינה, ודרכים להתמודד עם הפרעות בשינה. 

דבורה סהר שיתפה אותנו במחשבות חדשות על הגורמים לסרטן והקשר בין מזון 
לסיכוי לחלות בסרטן.

הרצאה חיצונית –  בנושא אהבה והומור בקולנוע, בהנחיית הקולנוען רפי שרגאי. 
פגשנו מחדש את צ'רלי צ'פלין ,קלרק גייבל ווודי הלן.

התעמלות במים – באנו, חשבנו שנעשה חיים, אבל סיגל המדריכה לא נתנה לנו 
מנוחה לרגע. כל כך נהננו )וקצת סבלנו( שבקשנו לנצל את חודש ספטמבר להמשך 

החוג )יום שלישי בשעה 15:00(

פעילות עתידית:
 בחודשיים הקרובים נצא לסיור נוסף, ונאזין להרצאה נוספת. 

)היעדים והתכנים יקבעו בקרוב. נשתדל להעזר בכוחות מקומיים(
שנה טובה ופעילות פוריה. 
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קפה אלונה
עשרה הגיגים על בית קפה, על קהילה ועל ישוב אחד מיוחד –

אסוציאציה חופשית: בסרטים של אלמודובר יש סצנות החושפות את הקהילה.   .1
נשות הכפר, מתכנסות לפעולה משותפת. ב"לחזור" הן מקרצפות את הקברים בסצנת 
הפתיחה של הסרט ]כמו שאנחנו מקרצפים, להבדיל, את שולחנות בית הקפה[ ובסרטו 
האחרון, עד כה, "כאב ותהילה" זו סצנת הכביסה ליד הנהר. ריטואל משותף של קהילה 

נשית. אצלינו, ב"אלונה" נשים וגברים "עושים בית קפה" ועל הדרך נידונים עניינים 
ציבוריים ופרטיים כאחד באהבה מרובה. ככה צוות בית הקפה בגרסתו הרחבה או 

במשמרת, המשתנה בהרכבה, מתכנס למעשה משותף ועל הדרך מתרקמת שיחה עם 
ועל אלון הגליל. רבים הדברים והמעשים שקורים בין הכיסאות הצבעוניים. תמיכה, קשב, 

שיחות, מפגשים, עסקים, כאבי לב ושאר ניחומים, והכל מלווה בקפה  לפי הזמנתך.

מלכה הס, הגורו של הגננות בישראל, פיתחה את תורת חצרות הגרוטאות וביססה   .2
את העובדה שהתפתחות הילדים טובה ובריאה יותר כשהם משחקים בחצר גרוטאות 

המדמה את מרחבי המבוגרים ]משהו כזה..[ אנחנו, מפעילי "אלונה" עושים בדיוק אותו 
דבר רק להפך: כולנו אנשים שכבר עשו והשיגו בחיים מעמד, ממון, יוקרה, ועכשיו אנחנו 

"משחקים" בלנהל ולתפעל בית קפה ועל הדרך נהנים ומהנים את הציבור.

מיזם קהילתי התנדבותי חייב דם חדש ותנועת מצטרפים כדי לשרוד. אלמנט   .3
השחיקה הוא עצום וכל מתנדב שנוסף למעגל הפעילות הוא כמו חומר סיכה בגלגלי 

השיניים של המיזם. למי שצופה מבחוץ נדמית הקבוצה לעיתים כמחנה סגור אך לא כך 
הוא הדבר. אצלינו, באלונה, המחנה הוא פתוח, לכל המגדרים, לרוב הגילאים, המשמרות 

גמישות ויש יציאות נוחות גם בחצאי ורבעי משמרות. 

חבר אמר לי, בהקשר אחר, שמי שעושה מעשה התנדבות עושה אותה בראש וראשונה 
למען ריפוי של עצמו. ככה גם פועלת ההתנדבות בבית הקפה. לא משנה באיזה מצב רוח 

וטרדות הגעת למשמרת, בסיומה יעלה חיוך על פנייך. למה? ככה!

טוב, גם לזה יש לי מעיין הסבר: ב"אלונה" הצרכן תמיד מרוצה. התדהמה מעצם   .4
קיום בית הקפה לא קטנה עם הזמן, ונוצר מעין מצב ייחודי בו חווים המתנדבים, נותני 

השירות, הודיה מתמדת מצד הצרכנים. תמיד ימצאו הללו מילה טובה ומילת שבח לקפה, 
לעוגה או לפת הבוקר. זו חוויה ייחודית ומעצימה מאין כמוה. 

גם בבית הקפה מלבד הכוחות הפועלים בקדמת המקום, הבריסטות   .5
והמלצרים, יש מנוע רב חלקים ומשומן הייטב הבנוי מעשרות אופות וכמה אופים, 

מרכזי תחומים למתוקים ומלוחים, להתנדבות, מנהל הכספים, צוות תרומות 
וחבורת הצבע והעיצוב שכותבת דברים אלו היא חלק ממנה וכמובן האמא והאבא 

של המקום, בלי להזכיר שמות. ככל שיתרחבו מעגלי המנוע הזה נדע ש"אלונה" 
!For EVER שלנו תוכל להמשיך להתגלגל ולתפעל

הרבה מחקרים והררי מילים נשפכו על סוגיית הקהילתיות. התחושה   .6
שבה אדם מחויב לחברו ואישה לשכנתה הרחוקה איננה מובנית מאליה. מבלי 

משים, ומתוך אוירה יזמית יצירתית, נוצרו באלון הגליל כמה מרחבים שבהם 
הפאב, מועדון הסרט, קבלות השבת, מועדון בני השישים+, החובבים, הבריכה 

ובית הקפה ]בטוח שכחתי עוד כמה, מתנצלת[ שהצליחו, בדרך של עשייה 
משותפת, לחזק את קהילת אלון הגליל ולהפוך אותה מישוב קהילתי לבית, 

לקהילה. אם יש בקהל תלמידי סוציולוגיה הנה מקום למחקר, גם כמותי וודאי 
איכותי. 

חברה התלוננה ואמרה שאי אפשר לשבת בקפה עם חברה, לבד.  נכון,   .7
עניתי לה, לפגישה אינטימית תלכי לארומה ]גם בפרסקו זה לא ממש אפשרי[. 

מאידך, הבדידות, שהיא אם הצרות של המאה הנוכחית, קלה יותר כשיש 
"אלונה" בסביבה. 

כשהגיעה הקורונה וסגרה את שערי הקפה נדמה היה שימיו הטובים   .8
מאחוריו ולא נצליח לחזור לפיק שהפתיע את כולנו בו שלושה אנשים במשמרת 

לא הספיקו כדי לתת שירות לכל הלקוחות שהגיעו. התאוששנו לאט והנה, על סף 
חגיגות השנה, רוחו של המקום הפיחה אויר בכנפיו והוא מתרומם מחדש. 

בכל פעם שיוצא לי לדבר ולספר על נס "אלונה", רגע לפני שהשיחה   .9
גולשת לנושאים אחרים, אני נזכרת להוסיף את העובדה שרווחי המקום נתרמים 
החוצה, לצרכי הקהילה הישראלית המובאים לפתחינו ומתאימים למידותינו. אני 

מודה שיש לי "נחת רוח" לראות את ההפתעה על פני בן או בת שיחי. ההחלטה 
הזאת שלקחו יוזמי בית הקפה ]לא הייתי אז בלופ[ יפה וטובה בעיני עד מאוד 

ומעוררת בי גאווה גדולה על המודל החינוכי, אזרחי והומני שאנו מציבים בישוב 
לילדינו.
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קפה אלונה

אז... מה נאחל לעצמינו ומה נייחל:   .10

שתהיה השנה בריאות מלאה לכל באי ביתנו, ונוטרד רק בענייני קפה, הקצפה 
ומצוקת עוגות בבית. ואם עמדתם בקריאה עד כאן אולי גם תענו לקריאה מכאן 

לבוא ולקחת חלק ביצירה הזו שהיא שלנו, של בית אלון ה...כולו!

תרומות
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ועדת נוער
על הנעשה בנוער בתקופה האחרונה.

מאז ארוע השולחנות העגולים, שהתרחש בתחילת הקיץ, עיבדה ועדת הנוער 
את הרעיונות והדיעות שהביאו והביעו המשתתפים.

בסוף יולי הוצגו התוצאות בפני הוועד והוגדרו מספר משימות שהן באחריות 
הוועד או גופים אחרים ומספר משימות שהן באחריות ועדת הנוער.

בד בבד עם פעילות זאת התרחשו מספר ארועים מקבילים – ביטולים של 
הכשרות המדריכים והמדריכים הבוגרים, ביטול טיולי הקיץ של התנועה ולמעשה 

צימצום פעילויות מרובות משתתפים שהיו מתכוננות, הכל בשל הקורונה.
לכאורה מצב לא פשוט, אך ועדת נוער לקחה את האתגר הזה כמנוף לקידום 

התכניות והרעיונות שבהם אנחנו מאמינים וחותרים להשגתם.
עבור שכבות א-ג התקיים מחנה קטנטנים המסורתי שהיה מוצלח והיווה נדבך 

חשוב בהכשרת המדריכים של השנה הבאה.
לכיתות ד-ו, למרות אינספור שינויים, הצלחנו לקיים טיול במג'רסה עם פעילויות 

ביער ליד הישוב והרצאה לילית על כוכבים ולסיום נקיון נחל ציפורי, כך שניתן 
לסכם ארוע נוסף שהיה מוצלח ביותר.

נפגשנו עם מובילי התנועה החדשה, אליה משתייך אלון הגליל, והגדרנו ביחד 
ציפיות וכוונות לאור השנה הדלילה בארועים ופעילות תנועתית, מתוך כוונה 

להעלות את הרף. 
אך גולת הכותרת של פעילויות הקיץ שלנו הוא קורס המד"צים היישובי שנבנה 

ותוכנן בכוחות מקומיים ובהשתתפות של הקהילה.
ההצלחה הייתה עצומה, היישובים במועצה והתנועה החדשה לומדים ממה 

שנעשה באלון הגליל, ולאור זאת אנחנו מתכוונים להפוך את הארוע הזה למסורת 
יישובית של קירוב הנוער ליישוב וקידום מנהיגות צעירה.

שנת הלימודים החדשה נפתחה והמנועים מתחממים לקראת שנת פעילות 
חדשה עם תכניות גדולות ועם ש"שינית חדשה, גרעינרית, בשם נויה, שעומדת 

להצטרף אלינו השבוע.
ועדת נוער כרגע בתהליך של הגדרת התפקידים והמשאבים העומדים לרשותה 

בליווי חיצוני. המטרה היא לפתוח את השנה החדשה, ביחד עם כל האתגרים 
שמציבה בפנינו הקורונה, כאשר אנחנו ערוכים לקראתה מבחינת התכניות, 

התקציב וההדרכה, אך לא פחות חשוב גם להמשיך ולהתקדם ביישום חזון הנוער 
היישובי. שנה טובה לכולנו ובהצלחה.

סיכום קורס מד"צים אלונגלילי
אוגוסט 2020

קורס המד"צים היישובי נולד מתוך חלום במסגרת חזון יישובי להנגיש את החינוך 
הבלתי פורמלי לכל ילד וילדה וגובש כהמשך לרעיונות שעלו בהליך שיתוף ציבור 

ושולחנות עגולים שהתקיים ביוני 2020. 

הצלחת הקורס התאפשרה בזכות השותפות והעשייה של כל כך הרבה אנשים 
ובכוחות פנימיים של הקהילה בישוב. 

ועדת נוער והצוות המוביל שמשכו את הספינה קדימה משלב הרעיון ועד 
הביצוע. ועד הישוב והמזכירות על העזרה הלוגיסטית והתמיכה לאורך כל 

הדרך. רבים מאנשי ונשות היישוב שהתנדבו לעזור, לארח, לספר ולהיות חלק 
מהחוויה והלמידה.  הורים שתמכו, דחפו ולקחו חלק משמעותי ומחבק.

נתלי וגאיה )גרעינרית בישוב( – על כתיבת התכנים והעברתם, הובלת הקבוצה 
והמשך הליווי גם בימים אלה ובעתיד.  המד"צים/ות- שהגיעו פתוחים ונכונים 

לתהליך, עם מוטיבציה ללמוד, להתפתח, להתגבש כקבוצה. 

במהלך הקורס עברו חוויות ושיתפו מעולמם האישי, למדו על הישוב וממנו, פגשו 
בעלי תפקיד ותושבים )צעירים וותיקים(, חוו סדנאות, טיילו, אותגרו, רכשו כלים 

להדרכה והתמקצעו כדור הבא של המנהיגות בישוב. 
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בית המדרש שיחה בגליל 
תרבות חילונית עם שורשים הומניסטיים

פסטיבל שיח"ה בגת– למשפחות אלון הגליל
תחת מגבלות הקורונה )קפסולות ועוד( נקיים 

פסטיבל יער בימים  17-20/9  - הפסטיבל יחל 
בדריכת ענבים ויסתיים בשפיה – העברת יין לכדים 

ומיכלים.  במהלך ארבעת הימים נקיים הפעלות 
לילדים, נפגוש ארכיאולוגים, ונשיר סביב מדורה מדי 

ערב- עם אוכל טוב, ויין כמובן. 
 ניתן לתאם לינת אוהלים -

 איילת יעקובי  054-6820208 
)המקומות מוגבלים. ניתן להירשם לחלק מהזמן(. 

הפסטיבל הנו שלב בתהליך שהחל כבר לפני חצי 
שנה באמצעות עשרות משפחות מאלון הגליל – 

ילדים והורים אשר חשפו יחד גת )ממש מעל נחל 
ציפורי – גת שכבר נוקתה בעבר על ידי משפחות 
מאלון הגליל( ועם תום החשיפה המלאה התברר 

כי זו גת "תענכית" בת 4,000 שנה. בשנה הקרובה 
נפעל לשימור הגת והקמת מרחב חינוכי קבוע לכל 

המשפחות המעוניינות ב "שיחה בגת". 
המיזם בליווי ושותפות רשות העתיקות. 

מסיימים לקרא את מורה הנבוכים
אחרי שנתיים רצופות בהן קראנו מורה נבוכים מדי מוצ"ש – אנחנו כבר בפרקים 

אחרונים. כל המפגשים מצולמים וניתן לצפות בהם - בערוץ היוטיוב "שיח"ה 
בגליל".   בקרוב נצלם סרטונים קצרים. אחד היעדים שלנו הם נשות ואנשי החינוך 

ברחבי הארץ – מורה הנבוכים זו הזדמנות אדירה להבין כיצד התפתח הזרם 
החילוני בתרבות ישראל.  

אחרי החגים )פרסום בהמשך( נמשיך לקיים סדרות של מעגלי לימוד ושיח 
 להעמקה בתרבות שלנו – כל זאת מתוך התבוננות במורשת שלנו כתרבות - 
אשר בתוכה צמחו ערכים הומניסטים שעיצבו את החיים החילוניים של ימינו. 

 מעוניינים בקבלת מידע על הפעילויות? 
שלחו הודעת ווטצאפ לאורן יהי-שלום  054-3156150 

חוות דעת
מרחב חינוכי מקיים

אלונגלילים, אני מודה ליהונתן על ההזדמנות לחלוק אתכם כאן קצת על 'חוות 
דעת' המיזם החינוכי המתהווה שאני מקים במשק המשפחתי שלנו כאן, ממש 

בשולי הרפת, על גבול היער. 15 שנים שאני מצוי בשדה החינוך, בעיקר כמחנך 
בחינוך האנתרופוסופי, אבל גם כשותף בניהול בי"ס, כמדריך ומלווה של צוותים 

ומורים וכחוקר. מתוך השנים הללו על התנסויותיהן )ומתוך השראה רבה מילדותי 
כאן, באלוג(, נוכחתי עד כמה חשוב לבסס את החינוך בימינו על יסודות חדשים- 
חברתיים ומעשיים. בעבר הכינו את הילדים לחיים מתוך למידה דיסציפלינרית. 

בימינו הקניית הידע, הינה מעשה שאינו מחייב עוד את התיווך של המורה, אך 
מצד שני ילדים רבים כבר אינם יודעים פשוט, לשחק אחד עם השני. האפשרות 

שהייתה בעבר )מקדמת דנא( לילדים, כמעט בכל רחוב ושכונה, לפגוש את 
חבריהם ולהתנהל איתם באופן ספונטני ועצמאי פגה מן העולם. מכאן נולד 

הרצון שלי ליצור מסגרת התחנכות שתעניק לילדים ולמשפחותיהם התנסויות 
וחניכה במיומנויות חיים, קהילה וטבע, מתוך יצירה, תחושת שייכות וחווית ילדות 

ספונטנית ושמחה.

מה בעצם קורה כאן בחווה? החווה מחולקת לארבעה מרחבים:
א. כיתת עיון, בה ניתנים שיעורים עיוניים, בעיקר על-ידי כרגע, מתוך סיפורת 

וחוויה ובשילוב אומנויות, מתוך מתודת החינוך האנתרופוסופי.
ב. מרחב חווה- המשמש לעבודה וחונכות וכולל גן ירק, פינת חי ונגריה.

ג. סטודיו- נעים ומרווח המשמש לעבודות יצירה ועמלנות.
ד. מרחב יער- היער שלנו, שכולכם מכירים מן הסתם, המשמש כמרחב פעילויות 

ליקוט, שדאות, הישרדות ובריאות.

מרחבים אלו מושתתים על ממשקים רב-גילאים, ומאפשרים לנו, צוות של 
החונכות/ים ולבאים- ילדים והורים לתת מענה הוליסטי למגוון צרכים. אנו 

מייצרים כאן בימים אלו תכניות חניכה וסדנאות, הכל מתוך שיחות עומק, ויוצרים 
את הקבוצות השונות באופן אישי על-פי צרכים משתנים. בימים אלו התחילה 

לפעול בחווה תכנית חניכה ראשונה לקבוצת ילדים רב גילאית בגיל ביה"ס. בטוח 
הזמן הקרוב אנחנו צופים שיצטרפו אלינו עוד ילדות וילדים- החל מאימהות 

בחופשת לידה עם עולליהן למעגלי אימהות, דרך פעילויות ומעגלים לגילאי הגן, 
וכלה בסדנאות ותכניות חניכה נוספות למשפחות ולילדים גדולים יותר.

למי החווה מתאימה? אנחנו מבינים שיש ברשותנו את האפשרות לענות באופן 
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מיטיב על צרכיהן של שלוש קבוצות, או שלושה פרופילים שונים:
א. ילדים ומשפחות בחינוך הביתי המעוניינים במקום מפגש, וכן בחוויות, או 

הקניות מקצועיות.
ב. ילדים שמתקשים בבית הספר, מסיבות שונות, וזקוקים לתשומת לב אישית 

ולמשמעות מעבר לשהותם שם, או כתחליף לכך.
ג. ילדים )והוריהם( ששבוע הלימודים שלהם קטוע ואינו מלא בשל מתווה 

הקורונה, ומחפשים פעילות משמעותית לשעות הבוקר, מעבר לשיעורי הזום.

אז, אלונגלילים, אנחנו צומחים, כאן לידכם. מזמינים גם אתכן ואתכם לבוא 
לבקר ולהתרשם, לשמוע ולהשמיע. נשמח להכיר, ואף יותר מכך, לשתף פעולה...

לפרטים, עמוסי צחר 050-7580455 
https://www.havat-daat.com

מתיישבי אלון הגליל ישוב קהילתי כפרי, אגודה שיתופית בע"מ
ד.נ. המוביל 1792000, טל. 04-9865140  טל-פקס. 04-9866965

אלון הגליל


